
 

Білоцерківський ліцей іноземних мов-гімназія № 9   
 Білоцерківської міської ради Київської області  

 
 
 
 

НАКАЗ     

28.03.2025 р.                                            м. Біла Церква​ № 55 

Про результати атестації педагогічних 
працівників у 2024/2025 н. р. 
 
         
 
 
 

Відповідно до частини п’ятої  статті 50  Закону України «Про освіту», частини 
першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту», пункту 12     
розділу ІІІ  Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки, молоді і спорту України від 09.09.2022 № 805 (у редакції 
наказу МОН від 10.09.2024 № 1277), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України  30 
жовтня 2024 року за № 1634/42979, на  підставі рішення атестаційної комісії 
Білоцерківського ліцею іноземних мов-гімназії № 9  Білоцерківської міської ради 
Київської області від 28.03.2025 р. (протокол засідання № 4) 
 
НАКАЗУЮ: 

1.1.​ Присвоїти педагогічним працівникам Білоцерківського ліцею іноземних 
мов-гімназії № 9 Білоцерківської міської ради Київської області такі кваліфікаційні 
категорії та тарифні розряди: 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Фах Кваліфікаційна 
категорія 

Тарифний 
розряд 

1. Кухарській Надії 
Анатоліївні 

 

керівник гуртка  12 

 
2.​ Присвоїти (підтвердити) вищу кваліфікаційну категорію та педагогічне звання 

«вчитель-методист»: 
Кошляк Валентині Іванівні, учителю української мови та літератури; 
Дабіжі Світлані Вікторівні, учителю англійської мови; 
Неділі Ірині Олександрівні,  учителю української мови та літератури; 
Ткаченко Світлані Антонівні, учителю географії; 
Чирко Галині Миколаївні, учителю української мови та літератури; 
Собині Тетяні Іванівні, учителю англійської та іспанської мов; 
Покотун Ларисі Петрівні, учителю хімії, інтегрованого курсу «Здоров’я, безпека та 
добробут». 
 
 

 



3.​ Присвоїти (підтвердити) вищу кваліфікаційну категорію та   педагогічне звання 
«старший учитель»: 
      Замичковській Світлані Олександрівні, учителю зарубіжної літератури; 
      Волошиній Вікторії Вікторівні, учителю англійської мови; 
      Лістовець Наталії Владиславівні, учителю фізичної культури. 

4.​ Присвоїти (підтвердити) вищу кваліфікаційну категорію та присвоїти звання «вчитель- 
методист»  

Вдовиченко Ользі Валеріївні, учителю фізики, природничих наук.  
5.​ Присвоїти вищу кваліфікаційну категорію: 

    Кухарській Надії Анатоліївні, учителю образотворчого мистецтва; 
    Мальованій Олександрі Миколаївні, учителю англійської мови.  

6.​ Підтвердити відповідність займаній посаді заступнику директора з навчально-виховної 
роботи Кошляк Валентині Іванівні. 

7.​ Секретарю закладу загальної середньої освіти Телятник В. В. до 03.04.2025 року 
підготувати витяги з наказу «Про результати атестації педагогічних працівників у 
2024/2025 навчальному році». 

8.​ Секретарю атестаційної комісії І рівня  Білоцерківського ліцею іноземних мов-гімназії 
№ 9 Шишко І. П. до 04.04.2025 року   видати педагогічним працівникам, котрі 
атестувалися в 2024/2025 навчальному році,  атестаційні листи та витяги з наказу «Про 
результати атестації педагогічних працівників у 2024/2025 навчальному році».  

9.​ Централізованій бухгалтерії Управління освіти і науки Білоцерківської міської ради 
Київської області провести перерахунок заробітної плати вищезазначеним працівникам 
Білоцерківського ліцею іноземних мов-гімназії № 9 з 28.03.2025 року. 

10. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Лазебник Н. І. 

 
 Директор Білоцерківського ліцею іноземних мов- 
 гімназії № 9  Білоцерківської міської ради Київської області                 Олена ТКАЧ 

 
 
Виконавець:                  Завізовано:                                 Надіслано, до справи 
Лазебник Н. І.           Бадзюх Л. В.                      учителям, котрі атестується у        

2024/2025 навчальному році 
  
З наказом ознайомлені: 
 

1.​ Кошляк В. І. 
2.​ Дабіжа С. В. 
3.​ Неділя І. О. 
4.​ Ткаченко С. А. 
5.​ Чирко Г. М. 
6.​ Замичковська С. О. 
7.​ Собина Т. І. 
8.​ Волошина В. В. 
9.​ Покотун Л. П. 
10.​ Вдовиченко О. В. 
11.​Мальована О. М. 
12.​ Кухарська Н. А. 
13.​ Лістовець Н. В. 
14.​ Телятник В. В. 
15.​ Шишко І. П. 

 
 


